AVISO DE SUSPENSÃO DE LICITAÇÃO
UASG: 925373
PREGÃO ELETRONICO N.º: 589/2019/KAPPA/SUPEL/RO.
Processo Administrativo N.º 0033.405484/2019-11/SEJUS-RO.
[bookmark: _GoBack]Objeto: Registrar preços visando aquisições futuras e eventuais de materiais permanentes – veículos, visando atender à necessidade da Implantação da Central Integrada de Alternativas Penais no Estado de Rondônia. A Superintendência Estadual de Licitações - SUPEL/RO, através de seu(a) Pregoeiro(a) e Equipe de Apoio, nomeados por força das disposições contidas na Portaria Nº 192/2019/SUPEL-CI, publicada no Diário Oficial do Estado de Rondônia do dia 13 de Setembro de 2019, torna público aos interessados e as empresas que já retiraram o Edital da licitação em epígrafe ou que já cadastraram propostas, que a sessão inaugural marcada para o dia 11/03/2020 às 10h00min (horário de Brasília), no endereço eletrônico www.comprasnet.gov.br está SUSPENSA, sem data definida para reabertura, em razão de pedido de impugnação que modificou o descritivo do objeto. Assim que as modificações forem ajustadas, fixaremos nova data e horário para sessão inaugural do certame. Publique-se. Porto Velho/RO, 11 de Março de 2020.

RÓGER MARTINS CARDOSO
Pregoeiro substituto da Equipe KAPPA/SUPEL/RO